EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Sindicato dos Professores do Oeste de Santa Catarina – SINPROESTE, por sua
presidente, professora Juleide Dias de Almeida Corrêa, no uso de suas atribuições
estatutárias, convoca todos os professores, sócios e não sócios da UNIVERSIDADE
COMUNITÁRIA DA REGIÃO DE CHAPECÓ - UNOCHAPECÓ, a se reunirem em
Assembleia Geral, na forma do artigo 12, inciso II, c/c o artigo 28 do Estatuto Social,,
no dia 8 de julho de 2025 com início às 17h45 em primeira convocação e às 18h
em segunda e última convocação no formato virtual através da plataforma via Google
Meet: https://meet.google.com/nwu-eqmj-sfg

A assembleia terá a seguinte ORDEM DO DIA:

1 – Apresentação, discussão e deliberação de proposta de Acordo Coletivo de

Trabalho entre a UNIVERSIDADE COMUNITÁRIA DA REGIÃO DE CHAPECÓ -

UNOCHAPECÓ e o Sindicato dos Professores do Oeste de Santa Catarina –

SINPROESTE;

2 – Informes Gerais.

CHAPECÓ – SC, 30 de junho de 2025.

____________________________________

Juleide Almeida Corrêa
PRESIDENTE DO SINPROESTE

https://meet.google.com/nwu-eqmj-sfg